-@?1 MINISTERIO
L S| DE AGRICULTURA

Y GANADERIA

Portal de
Transparencia

Ministerio de Agricultura y Ganaderia
27a. Asamblea de la Federacion Panamericana de la Lecha

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

18/07/202412:38 AM

(FEPALE)

Ministerio de Agricultura y Ganaderia

2la. Asamblea de la Federacidén Panamericana de la Lecha
(FEPALE)

Victor Manuel Torres Ruiz
Diretor General de Ganaderia

Ciudad de Panami
19/11/2013
22/11/2013

$0.00

$0.00

$0.00

Actualizar y ver las perspectivas de la leche a nivel
mundial, asi como los avances en los Programas Regionales
de Brucelosis.

Secretaria Ejecutiva del CCA a través del IICA facilitd
los gastos de la Misibén Oficial
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